
  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад № 25" 
по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 18 22.03.2022 

(распоряжение) 

об утверждении локальных нормативных актов  

 

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим 

законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Положение об организации 

охраны жизни и здоровья воспитанников в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 1). 

2. Внести изменения и утвердить в новой редакции Инструкцию по охране жизни и 

здоровья воспитанников в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 2). 

3. Заместителю заведующего по ВМР Мальковой О.А. в срок до 25.03.2022 года 

опубликовать на официальном сайте Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2. 

4. Заместителю заведующего по ВМР Мальковой О.А. в срок до 25.03.2022 года 

ознакомить под роспись педагогических работников с Инструкцией по охране жизни и здоровья 

воспитанников в МАДОУ «Детский сад № 25». 

5. Заместителю заведующего по ВМР Мальковой О.А. в срок до 25.03.2022 года 

провести с педагогическим персоналом целевой внеплановый инструктаж по охране жизни и 

здоровья воспитанников, произвести регистрацию и ознакомить под роспись работников о 

прохождении указанного инструктажа в соответствующем журнале. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации Заведующий    Пящикова Е.А. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

Ознакомлена: 

«___»_______________ 2022 года   _______________   ___________________________ 

 

 

 


		2022-03-25T17:09:44+1200
	Пящикова Елена Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




